[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

12.12.2012  № 765
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2012  № 765
г. Шумерля

О внесении изменений в постановление
администрации Шумерлинского района

от 27.11.2012 № 743

      На основании Устава Шумерлинского района Чувашской Республики
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 27.11.2012 № 743 «О предоставлении земельного участка Васильеву В.В. в аренду для ведения личного подсобного хозяйства» следующее изменение:
       1.1. преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Шумерлинского района, на основании кадастрового паспорта земельного участка (выписки из государственного кадастра недвижимости) от 06.09.2012 № 21/301/12-77541, публикации в издании «Вестник Шумерлинского района» от 25.10.2012 № 34, заявления Васильева В.В.».

	Глава администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов